АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2015 г

с. Новобибеево

 № 127
«О присвоении (почтового) адреса

объекту недвижимости»
Рассмотрев заявление (20.10.2015 г) Долониной Тамары Ивановны, зарегистрированной  по адресу:  Россия, город Новосибирск, улица Новогодняя, дом 20, кв.17, в связи с  упорядочением адресного хозяйства в деревне Камень, Болотнинского района, Новосибирской области, урегулированием градостроительной деятельности по администрации Новобибеевского сельсовета, руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить постоянный( почтовый) адрес индивидуальному жилому дому, расположенному по адресу: Россия, Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Камень, улица Сахалинская, принадлежащий на праве собственности , согласно  решения Болотнинского районного суда от 16.10.2015 года   и считать его следующим: Россия, Новосибирская область,  Болотнинский район,  деревня Камень ,  улица Сахалинская, дом 14.
Глава Новобибеевского сельсовета                                  И.С. Панченко.
Исполнитель
Медведева Л.П

тел. 42-435